ГЛАВА ОРДЫНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                             _[МЕСТО ДЛЯ ШТАМПА]_

р.п. Ордынское

О назначении публичных слушаний

В соответствии со статьей 28 Федерального закона № 131-ФЗ от 06 октября
2003  года  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в
Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации
№  154  от  22  февраля  2012  года  «О  требованиях  к  схемам  теплоснабжения,
порядку их разработки и утверждения», Положением «О порядке организации и
проведения публичных слушаний в Ордынском районе Новосибирской области»,
утвержденным  Решением Совета депутатов Ордынского района Новосибирской
области от 16 февраля 2023 года № 150,  руководствуясь  Уставом Ордынского
муниципального района Новосибирской области
п о с т а н о в л я ю:

1. Назначить  публичные  слушания  по  обсуждению  проекта
актуализации схемы теплоснабжения деревни Новый Шарап Ордынского района
Новосибирской  области  на  2026  год  и  на  период  до  2028  года.  Провести
публичные слушания  14 апреля 2025 года в 10 часов 00 минут в актовом зале
Новошарапского  сельского  дома  культуры  Ордынского  района  Новосибирской
области по адресу: деревня Новый Шарап, улица Мира, 81.

2. Для  организации  подготовки  и  проведения  публичных  слушаний
утвердить рабочую группу в составе:

Краус Юрий Владимирович -
-

первый  заместитель  главы
администрации  Ордынского  района
Новосибирской  области,
председатель рабочей группы;

Боровко Георгий Михайлович -
-

главный  специалист  отдела
жилищно-коммунального  хозяйства
Ордынского  района  Новосибирской
области, секретарь рабочей группы;

Члены рабочей группы:
Гульбе Сталина Анатольевна -

-
начальник  отдела  жилищно-
коммунального  хозяйства
Ордынского  района  Новосибирской
области;

Кокухина Алевтина Анатольевна -
-

заместитель  начальника  отдела
имущества и земельных отношений
Ордынского  района  Новосибирской
области;

Котельникова Дарья Сергеевна -
-

старший инженер отдела жилищно-
коммунального  хозяйства
Ордынского  района  Новосибирской
области.

   3. Возложить ответственность за организацию и проведение публичных
слушаний  на  первого  заместителя  главы  администрации  Ордынского  района
Новосибирской области Крауса Юрия Владимировича.

    4.  Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном
издании органов  местного  самоуправления  Ордынского  района  Новосибирской
области  «Ордынский  Вестник»  и  разместить  на  официальном  сайте
администрации Ордынского  района Новосибирской области в  информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

    5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

И.о. Главы Ордынского района
Новосибирской области                                                                              Ю.В. Краус

                                                             [МЕСТО ДЛЯ ПОДПИСИ]_

Боровко Г.М.
8(38359)21-185

	ГЛАВА ОРДЫНСКОГО РАЙОНА
	НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
	И.о. Главы Ордынского района
	Новосибирской области Ю.В. Краус